MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO

WWW.TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO

DIÁRIO OFICIAL ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO AUTENTICIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEGRIDADE.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO
TERÇA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2020 ANO II | EDIÇÃO N° 143 PÁGINA 1 DE 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102.1 - 2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025- 2020 - CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE

CAMPESTRE DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: do outro lado  pessoa jurídica,, JL RODRIGUES - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº 32.784.253/0001-90; OBJETO: Contratação de

empresa especializada para o Fornecimento parcelado de gêneros

alimentícios para atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO do Município de Campestre do Maranhão - MA; VALOR

DO CONTRATO; R$ 18.703,20 (Dezoito mil e setecentos e três reais e

vinte centavos); VIGENCIA: até 31 de Dezembro de 2020;

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 10.520/02 e 8.666/1993; Pregão

Presencial Nº 025-2020; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 02.06.00 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;04-ADMINISTRAÇÃO;122 -

Administração Geral;1005- GESTÃO DA POLÍTICA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA;2037 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO;3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO;DOTAÇÃO INICIAL -

100.000,00;F.R.-0.1.01.1010000000; SIGNATÁRIOS: Pelo contratante:

Valdenir de Morais Lima, CPF: 003.147.333.45 brasileiro, casado,

agente político, e pela Contratada, Reginaldo Rodrigues Mesquita,

portador da cédula de identidade sob o nº 32117494-1-SSP/MA e

CPF/MF sob o nº 732.071.953-34 – SSP-MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge

Antônio Vieira de Sena, Pregoeiro Municipal; EXTRATO PUBLICADO NO

MURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL EM 22/10/ 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102.2 - 2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025- 2020 - CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE

CAMPESTRE DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: do outro lado  pessoa jurídica, JL RODRIGUES - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº 32.784.253/0001-90; OBJETO: Contratação de

empresa especializada para o Fornecimento parcelado de gêneros

alimentícios para atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE do Município de Campestre do Maranhão - MA; VALOR DO

CONTRATO; R$ 20.000,00 (Vinte mil reais);VIGENCIA: até 31 de

Dezembro de 2020; FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 10.520/02 e

8.666/1993; Pregão Presencial Nº 025-2020; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS: 02.08.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE;04-

ADMINISTRAÇÃO;122 - Administração Geral;0052-ADMINISTRAÇÃO

GERAL;2056 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE;3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO;DOTAÇÃO INICIAL -

404.200,00;F.R. -0.1.02.1020000000; SIGNATÁRIOS: Pelo contratante:

Valdenir de Morais Lima, CPF: 003.147.333.45 brasileiro, casado,

agente político, e pela Contratada, Reginaldo Rodrigues Mesquita,

portador da cédula de identidade sob o nº 32117494-1-SSP/MA e

CPF/MF sob o nº 732.071.953-34 – SSP-MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge

Antônio Vieira de Sena, Pregoeiro Municipal; EXTRATO PUBLICADO NO

MURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL EM 22/10/ 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102.3 - 2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025- 2020 - CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE

CAMPESTRE DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: do outro lado  pessoa jurídica, JL RODRIGUES - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº 32.784.253/0001-90; OBJETO: Contratação de

empresa especializada para o Fornecimento parcelado de gêneros

alimentícios para atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL do Município de Campestre do Maranhão -

MA; VALOR DO CONTRATO; R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais);

VIGENCIA: até 31 de Dezembro de 2020; FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º

10.520/02 e 8.666/1993; Pregão Presencial Nº 025-2020; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS: 02.04.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL;04-ADMINISTRAÇÃO;122 - Administração Geral;0125-

ASSISTÊNCIA AS COMUNIDADES;2018 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL;3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO;

DOTAÇÃO INICIAL - 580.000,00;F. R .-0.1.00.1000000000;

SIGNATÁRIOS: Pelo contratante: Valdenir de Morais Lima, CPF:

003.147.333.45 brasileiro, casado, agente político, e pela Contratada,

Reginaldo Rodrigues Mesquita, portador da cédula de identidade sob o

nº 32117494-1-SSP/MA e CPF/MF sob o nº 732.071.953-34 – SSP-MA;

TRANSCRIÇÃO: Jorge Antônio Vieira de Sena, Pregoeiro Municipal;

EXTRATO PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL EM

22/10/ 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104 – 2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026- 2020,CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE

CAMPESTRE DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: do outro lado  pessoa jurídica, I. RODRIGUES DA SILVA,

LTDA, inscrita no CNPJ: 02351766/0001-46; OBJETO: Contratação de

empresa especializada para o Fornecimento Parcelado de Materiais de

construções e Materiais Hidráulicos, para atender as necessidades da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO do Município de

Campestre do Maranhão - MA - MA; VALOR DO CONTRATO; R$

30.000,00 (Trinta mil reais); VIGENCIA: até 31 de Dezembro de 2020;

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 10.520/02 e 8.666/1993; Pregão

Presencial Nº 026-2020; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 02.02.00 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;04 – Administração;122

– Administração Geral;0052 – Administração Geral;2008 –

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMISTRAÇÃO;3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO;DOTAÇAO INICIAL

– 219.200,00; SIGNATÁRIOS: Pelo contratante: Valdenir de Morais

Lima, CPF: 003.147.333.45 brasileiro, casado, agente político, e pela

Contratada, Srª Isabel Rodrigues da Silva. CPF 457596261-91. RG

0505185920131; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antônio Vieira de Sena,

Pregoeiro Municipal; EXTRATO PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL EM  23/10/ 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104.1 - 2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026- 2020,CONTRATANTE: O FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DO  MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO,

CNPJ/MF nº 11.402.239/0001-04; CONTRATADO: do outro lado  pessoa

PODER EXECUTIVO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

EXTRATOS DE CONTRATO

http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO

WWW.TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO

DIÁRIO OFICIAL ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO AUTENTICIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEGRIDADE.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO
TERÇA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2020 ANO II | EDIÇÃO N° 143 PÁGINA 1 DE 2

jurídica, I. RODRIGUES DA SILVA, LTDA, inscrita no CNPJ:

02351766/0001-46; OBJETO: Contratação de empresa especializada

para o Fornecimento Parcelado de Materiais de construções e

Materiais Hidráulicos, para atender as necessidades da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de Campestre do Maranhão - MA;

VALOR DO CONTRATO; R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais); VIGENCIA:

até 31 de Dezembro de 2020; FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 10.520/02

e 8.666/1993; Pregão Presencial Nº 026-2020; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS: 02.09.00 – FUNDO MUNCIPAL DE SAUDE;10 –

Saude301 – ATENÇÃO BASICA;0008 – ATENÇÃO BASICA;2060 –

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;3.3.90.30 –

MATERIAL DE CONSUMO;DOTAÇAO INICIAL – 513.417,00;

SIGNATÁRIOS: Pelo contratante: BRUNA RIBEIRO DE SOUSA SILVA,

brasileira, agente político, portador do CPF nº 386.592.218-00 e

carteira de identidade RG nº 000085781197-5 SSP-MA, e pela

Contratada, Srª Isabel Rodrigues da Silva. CPF 457596261-91. RG

0505185920131; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antônio Vieira de Sena,

Pregoeiro Municipal; EXTRATO PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL EM  23/10/ 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104.2 - 2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026- 2020,CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE

CAMPESTRE DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADA: I. RODRIGUES DA SILVA, LTDA, inscrita no CNPJ:

02351766/0001-46; OBJETO: Contratação de empresa especializada

para o Fornecimento Parcelado de Materiais de construções e

Materiais Hidráulicos, para atender as necessidades da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de Campestre do Maranhão -

MA; VALOR DO CONTRATO; R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais).

VIGENCIA: até 31 de Dezembro de 2020; FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º

10.520/02 e 8.666/1993; Pregão Presencial Nº 026-2020; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS: 02.06.00 – SECRETARIA MUNCIPAL DE

EDUCAÇÃO;12 – Educação;122 – Administração Geral;1005 – GESTÃO

DA POLITICA DE EDUCAÇÃO E CULTURA;2037 – MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;3.3.90.30 – MATERIAL DE

CONSUMO;DOTAÇAO INICIAL – 20.000,00 SIGNATÁRIOS: Pelo

contratante: Valdenir de Morais Lima, brasileiro, casado, agente

político, e pela Contratada, Srª Isabel Rodrigues da Silva. CPF

457596261-91. RG 0505185920131; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antônio

Vieira de Sena, Pregoeiro Municipal; EXTRATO PUBLICADO NO MURAL

DA PREFEITURA MUNICIPAL EM  23/10/ 2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 104.3 - 2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026- 2020,CONTRATANTE: O FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO  MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, CNPJ/MF nº 16.948.617/0001-73; CONTRATADA: do

outro lado  pessoa jurídica, I. RODRIGUES DA SILVA, LTDA, inscrita no

CNPJ: 02351766/0001-46; OBJETO: Contratação de empresa

especializada para o Fornecimento Parcelado de Materiais de

construções e Materiais Hidráulicos, para atender as necessidades da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município de

Campestre do Maranhão - MA; VALOR DO CONTRATO; R$ 15.000,00

(Quinze mil reais).VIGENCIA: até 31 de Dezembro de 2020;

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 10.520/02 e 8.666/1993; Pregão

Presencial Nº 026-2020; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 02.05.00 –

FUNDO MUNCIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL;08 - Assistência Social;244

– Assistência Comunitária;0125 – Assistência as Comunidades;2033 –

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL;3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO;DOTAÇAO INICIAL –

143.500,00 SIGNATÁRIOS: Pelo contratante: ADILSON DE OLIVEIRA,

brasileiro, agente político, portador do CPF nº 062.063.488-06 e

carteira de identidade RG nº 13104961 SSP-SP, e pela Contratada, Srª

Isabel Rodrigues da Silva. CPF 457596261-91. RG 0505185920131;

TRANSCRIÇÃO: Jorge Antônio Vieira de Sena, Pregoeiro Municipal;

EXTRATO PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL EM

23/10/ 2020.

http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

		2020-10-27T10:22:51-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117